令和５年６月２３日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度茶話会開催の件

雨後の新緑がめにしみます。皆様いかがお過ごしですか。

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎週木曜日に下記の会を設けていますので参加をお願いします。

尚 皆様から「趣味の会」で行っていた物が「未完成品」があるので各自持ち寄り行いとの

要望がありましたので「第２週」は趣味の会に変更致します。

記

開催日（木曜日）

 開 催 内 容 開 催 日

第 1木曜日 カーレット・電子ダーツ終了後 茶話会 ７月６日

第 2木曜日 趣味の会終了後 茶話会 ７月１３日

第 3木曜日 カッピー体操終了後 茶話会 ７月２０日

第 4木曜日 カッピー体操終了後 茶話会 ７月２７日

第 5木曜日 カラオケ＆茶話会（年数回） なし

以上